LM43600PWPR Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR Ubidder Distributeur
N/A
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER LM43600PWPR
HIERSTELLER N/A
BESCHREIWUNG IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VOLTAGE - AUSGAB (MIN / FIXED) 1V
VOLTAGE - AUSGAB (MAX) 28V
VOLTAGE - INPUT (MIN) 3.5V
VOLTAGE - INPUT (MAX) 36V
TOPOLOGIE Buck
SYNCHRONOUS GLEICHGEWICHT Yes
SUPPLIER DEVICE PACKAGE 16-HTSSOP
SERIE SIMPLE SWITCHER®
VERPAKUNG Original-Reel®
PACKAGE / CASE 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
AUSGÄNGEGKEET Adjustable
AUSGABKONFIGURATIOUN Positive
ANER NAMES 296-40220-6
OPERATIOUN TEMPERATUR -40°C ~ 125°C (TJ)
UNZUEL VUN AUSGÄNGE 1
MOUNTING TYPE Surface Mount
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 2 (1 Year)
FABRIK STANDARD LEAD TIME 8 Weeks
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNKTIOUN Step-Down
FREQUENZ - SCHALTEN 200kHz ~ 2.2MHz
DETAILBESCHREIWUNG Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
AKTUELL - AUSGAB 500mA
LM43600PWPR
Part Number: LM43600PWPR
Fabrikant / Brand: N/A
Produkt beschreiwung IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun LM43600PWPR
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
LM43600QPWPRQ1
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Op Lager:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  LM43601AQPWPTQ1
Op Lager:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Op Lager:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Op Lager:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Op Lager:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Op Lager:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Op Lager:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Op Lager:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  LM43600AQPWPTQ1
Op Lager:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Op Lager:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Op Lager:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Produzenteuren:  N/A
Beschreiwung:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Op Lager:  44985 pcs
RFQ